ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

«О внесении изменений в постановление администрации г.Ак-Довурак
от 28.09.2022 № 222 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и
коммунальных услуг»

В соответствии с распоряжением администрации г. Ак-Довурак от
24.10.2022 № 259 «Об изменении начала и окончания служебного и рабочего
времени» администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в абзац 2 подпункта 1.4.2 административного

регламента по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг и изложить в следующей редакции:
«График работы:
понедельник -  пятница с8.30 до 17.30;

пятница: не приемный день, работа с документацией;
суббота, воскресенье: выходные дни.
Справочный телефон 8(3943) 2-11-38».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя администрации по социальной политике.

от « » ноября 2022 г. №

с 9.00 до 13.00 -  прием граждан;
с 13.00 до 14.00 -  обеденный перерыв
с 14:00 до 17:30 -  обработка данных;

г. Ак-Довурак М.М. Кызыл-оол